
ZARZĄDZENIE NR 109/2017
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI

z dnia 21 grudnia 2017 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077), Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1. W Uchwale XXV/162/16 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 18 574 840,27 zł,

1) wydatki bieżące: 16 973 778,03 zł, w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych: 10 741 734,81 zł z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 6 415 103,65 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 4 326 631,16 zł,

b) dotacje na zadania bieżące: 352 084 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 5 721 309,22 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 44 215 zł,

e) obsługa długu: 114 435 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości: 1 601 062,24 zł, z tego:

a) inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 1 601 062,24 zł w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych:

954 632 zł,

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.",

2) § 6 otrzymuje brzmienie:

"§ 6. Ustala się wykaz dotacji i wydatków związanych z finansowaniem zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej. Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszejszego zarządzenia.";

3) § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych:

1) Urzędu Gminy Książki. Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia;

2) Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Książkach. Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 
4 do niniejszego zarządzenia;

3) Gimnazjum w Książkach. Załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszego 
zarządzenia;

4) GOPS w Książkach. Załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszego 
zarządzenia".

4) § 11 otrzymuje brzmienie:

 "§ 11. Wyodrębnia się w budżecie środki na wydatki jednostek pomocniczych, 

w ramach Funduszu Sołeckiego w wysokości 159.858,01 zł, zgodnie z załącznikami

Id: FA410E02-1671-4F69-A949-B24E1B2E4AEF. Podpisany Strona 1



nr  14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, załączniki nr 14, 21 otrzymują brzmienie zgodnie

z załącznikami nr 7, 8 do niniejszejszego zarządzenia, z tego dla:

1) sołectwa Blizienko kwotę 13.636,54 zł,

2) sołectwa Blizno kwotę 12.623,93 zł,

3) sołectwa Brudzawki kwotę 12.758,94 zł,

4) sołectwa Książki kwotę 33.753,80 zł,

5) sołectwa Łopatki kwotę 23.290,13 zł,

6) sołectwa Osieczek kwotę 33.753,80 zł,

7) sołectwa Szczuplinki kwotę 11.206,27 zł,

8) sołectwa Zaskocz kwotę 18.834,60 zł.".

§ 2. Wykonanie zarządzenia pozostaje w gestii Wójta Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Książki

Jerzy Dutkiewicz

Id: FA410E02-1671-4F69-A949-B24E1B2E4AEF. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 7

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 109/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 21 grudnia 2017 r. - wydatki  budżetu 2017

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

1 793 419,00 1 793 419,00 1 446 159,001 689 238,00 5 600,00 0,00 0,000,0091 011,00 7 570,00 0,00 0,00 0,00243 079,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 793 419,00

3 150,00

-3 150,00 0,00

0,00

7 570,0088 161,00

0,00

-2 850,00

1 793 419,00

3 150,00

-3 150,00

1 692 088,00

3 150,00

-300,00

1 445 859,00

0,00

-300,00

246 229,00

3 150,00

0,00

5 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

73 206,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

73 206,00 0,0011 206,00 11 206,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

59 150,00

0,00

-2 850,00-2 850,00

0,00

70 356,00 70 356,00

0,00

-2 850,00

11 206,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 206,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0062 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 850,00

0,00

59 150,00 59 150,00

0,00

-2 850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

59 150,00

0,00

-2 850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 553 355,68

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 553 355,68 1 316 554,001 514 174,68 197 620,68 2 600,00 29 011,00 7 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 570,00

0,00

0,00

29 011,00

0,00

0,00-300,00

3 150,00

1 556 205,68 1 556 205,68

3 150,00

-300,00

1 517 024,68

3 150,00

-300,00

1 316 254,00

0,00

-300,00

200 770,68

3 150,00

0,00

2 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

13 136,15 13 136,15 13 136,15 0,00 0,00 0,0013 136,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

12 836,15 12 836,15

0,00

-300,00

12 836,15

0,00

-300,00

12 836,15

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

751,00 751,00 0,00 751,00 0,00 0,00751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

1 051,00 1 051,00

300,00

0,00

1 051,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

1 051,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

7 406,00 7 406,00 0,00 7 406,00 0,00 0,007 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 544,00

8 950,00 8 950,00

1 544,00

0,00

8 950,00

1 544,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 544,00

0,00

8 950,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

43 194,46 43 194,46 0,00 43 194,46 0,00 0,0043 194,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 306,00

44 500,46 44 500,46

1 306,00

0,00

44 500,46

1 306,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 306,00

0,00

44 500,46 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

6 222 922,61 5 333 980,61 3 977 014,175 104 512,61 0,00 0,00 888 942,00888 942,00227 103,00 2 365,00 0,00 853 383,00 0,001 127 498,44przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 222 922,61

2 733,00

-2 733,00 0,00

0,00

2 365,00226 950,00

0,00

-153,00

5 333 980,61

2 733,00

-2 733,00

5 104 665,61

2 733,00

-2 580,00

3 977 014,17

0,00

0,00

1 127 651,44

2 733,00

-2 580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

888 942,00

0,00

0,00

888 942,00

0,00

0,00

853 383,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 477 071,14

Szkoły podstawowe

2 445 012,14 1 865 455,002 332 034,14 466 579,14 0,00 110 613,00 2 365,00 0,00 0,00 32 059,00 32 059,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 365,00

0,00

0,00

110 613,00

0,00

0,00-100,00

300,00

2 477 271,14 2 445 212,14

300,00

-100,00

2 332 234,14

300,00

-100,00

1 865 455,00

0,00

0,00

466 779,14

300,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 059,00

0,00

0,00

32 059,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

202 048,00 202 048,00 0,00 202 048,00 0,00 0,00202 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

201 948,00 201 948,00

0,00

-100,00

201 948,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

201 948,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: FA410E02-1671-4F69-A949-B24E1B2E4AEF. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

35 224,40 35 224,40 0,00 35 224,40 0,00 0,0035 224,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

35 524,40 35 524,40

300,00

0,00

35 524,40

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

35 524,40 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 131 971,59

Gimnazja

1 131 971,59 932 344,001 072 939,59 140 595,59 0,00 59 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

59 032,00

0,00

0,000,00

227,00

1 132 198,59 1 132 198,59

227,00

0,00

1 073 166,59

227,00

0,00

932 344,00

0,00

0,00

140 822,59

227,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

19 625,92 19 625,92 0,00 19 625,92 0,00 0,0019 625,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

227,00

19 852,92 19 852,92

227,00

0,00

19 852,92

227,00

0,00

0,00

0,00

0,00

227,00

0,00

19 852,92 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

258 550,00

Dowożenie uczniów do szkół

258 550,00 78 306,00256 562,00 178 256,00 0,00 1 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 835,00

0,00

-153,00-1 300,00

1 300,00

258 550,00 258 550,00

1 300,00

-1 300,00

256 715,00

1 300,00

-1 147,00

78 306,00

0,00

0,00

178 409,00

1 300,00

-1 147,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

1 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 988,00 1 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-153,00

0,00

1 835,00 1 835,00

0,00

-153,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 835,00

0,00

-153,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

1 870,12 1 870,12 0,00 1 870,12 0,00 0,001 870,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 300,00

3 170,12 3 170,12

1 300,00

0,00

3 170,12

1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 300,00

0,00

3 170,12 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

102 346,18 102 346,18 0,00 102 346,18 0,00 0,00102 346,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 147,00

0,00

101 199,18 101 199,18

0,00

-1 147,00

101 199,18

0,00

-1 147,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 147,00

101 199,18 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

11 257,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

11 257,00 0,0011 257,00 11 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-906,00

906,00

11 257,00 11 257,00

906,00

-906,00

11 257,00

906,00

-906,00

0,00

0,00

0,00

11 257,00

906,00

-906,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

906,00

906,00 906,00

906,00

0,00

906,00

906,00

0,00

0,00

0,00

0,00

906,00

0,00

906,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

8 859,00 8 859,00 0,00 8 859,00 0,00 0,008 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-509,00

0,00

8 350,00 8 350,00

0,00

-509,00

8 350,00

0,00

-509,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-509,00

8 350,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

2 398,00 2 398,00 0,00 2 398,00 0,00 0,002 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-397,00

0,00

2 001,00 2 001,00

0,00

-397,00

2 001,00

0,00

-397,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-397,00

2 001,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

677 246,88Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

677 246,88 608 301,00644 538,88 36 237,88 0,00 32 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

32 708,00

0,00

0,00-427,00

0,00

676 819,88 676 819,88

0,00

-427,00

644 111,88

0,00

-427,00

608 301,00

0,00

0,00

35 810,88

0,00

-427,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: FA410E02-1671-4F69-A949-B24E1B2E4AEF. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 566,00 2 566,00 0,00 2 566,00 0,00 0,002 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-247,00

0,00

2 319,00 2 319,00

0,00

-247,00

2 319,00

0,00

-247,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-247,00

2 319,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

388,00 388,00 0,00 388,00 0,00 0,00388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-180,00

0,00

208,00 208,00

0,00

-180,00

208,00

0,00

-180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-180,00

208,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

47 349,00 47 349,00 9 369,0043 149,00 4 200,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0033 780,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 47 349,00

148,87

-148,87 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

47 349,00

148,87

-148,87

43 149,00

148,87

-148,87

9 369,00

0,00

0,00

33 780,00

148,87

-148,87

4 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

44 349,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

44 349,00 9 369,0043 149,00 33 780,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-148,87

148,87

44 349,00 44 349,00

148,87

-148,87

43 149,00

148,87

-148,87

9 369,00

0,00

0,00

33 780,00

148,87

-148,87

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,005 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

148,87

5 348,87 5 348,87

148,87

0,00

5 348,87

148,87

0,00

0,00

0,00

0,00

148,87

0,00

5 348,87 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,001 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-111,66

0,00

1 488,34 1 488,34

0,00

-111,66

1 488,34

0,00

-111,66

0,00

0,00

0,00

0,00

-111,66

1 488,34 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-37,21

0,00

62,79 62,79

0,00

-37,21

62,79

0,00

-37,21

0,00

0,00

0,00

0,00

-37,21

62,79 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 326 020,10 1 326 020,10 314 395,22672 872,07 0,00 0,00 0,000,00638 748,03 14 400,00 0,00 0,00 0,00358 476,85przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 326 020,10

8 641,07

-8 641,07 0,00

0,00

14 400,00634 216,19

57,00

-4 588,84

1 326 020,10

8 641,07

-8 641,07

677 403,91

8 584,07

-4 052,23

318 922,11

5 477,85

-950,96

358 481,80

3 106,22

-3 101,27

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202

237 277,00

Domy pomocy społecznej

237 277,00 0,00237 277,00 237 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 418,83

0,00

235 858,17 235 858,17

0,00

-1 418,83

235 858,17

0,00

-1 418,83

0,00

0,00

0,00

235 858,17

0,00

-1 418,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

42 917,00 42 917,00 0,00 42 917,00 0,00 0,0042 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-168,68

0,00

42 748,32 42 748,32

0,00

-168,68

42 748,32

0,00

-168,68

0,00

0,00

0,00

0,00

-168,68

42 748,32 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

194 360,00 194 360,00 0,00 194 360,00 0,00 0,00194 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 250,15

0,00

193 109,85 193 109,85

0,00

-1 250,15

193 109,85

0,00

-1 250,15

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 250,15

193 109,85 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

306 518,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

306 518,00 0,000,00 0,00 0,00 306 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

301 929,16

0,00

-4 588,84-4 588,84

0,00

301 929,16 301 929,16

0,00

-4 588,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: FA410E02-1671-4F69-A949-B24E1B2E4AEF. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3110 Świadczenia społeczne

306 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00306 518,00 306 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 588,84

0,00

301 929,16 301 929,16

0,00

-4 588,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

301 929,16

0,00

-4 588,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

301 634,45

Ośrodki pomocy społecznej

301 634,45 246 937,22297 884,45 50 947,23 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 750,00

0,00

0,00-1 784,18

8 318,45

308 168,72 308 168,72

8 318,45

-1 784,18

304 418,72

8 318,45

-1 784,18

252 055,71

5 372,23

-253,74

52 363,01

2 946,22

-1 530,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

190 557,38 190 557,38 190 557,38 0,00 0,00 0,00190 557,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 372,23

195 929,61 195 929,61

5 372,23

0,00

195 929,61

5 372,23

0,00

195 929,61

5 372,23

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

36 336,10 36 336,10 36 336,10 0,00 0,00 0,0036 336,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-180,14

0,00

36 155,96 36 155,96

0,00

-180,14

36 155,96

0,00

-180,14

36 155,96

0,00

-180,14

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

5 014,07 5 014,07 5 014,07 0,00 0,00 0,005 014,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-73,60

0,00

4 940,47 4 940,47

0,00

-73,60

4 940,47

0,00

-73,60

4 940,47

0,00

-73,60

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 327,26 8 327,26 0,00 8 327,26 0,00 0,008 327,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-233,28

0,00

8 093,98 8 093,98

0,00

-233,28

8 093,98

0,00

-233,28

0,00

0,00

0,00

0,00

-233,28

8 093,98 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,005 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-614,70

0,00

4 685,30 4 685,30

0,00

-614,70

4 685,30

0,00

-614,70

0,00

0,00

0,00

0,00

-614,70

4 685,30 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

21 454,00 21 454,00 0,00 21 454,00 0,00 0,0021 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 946,22

24 400,22 24 400,22

2 946,22

0,00

24 400,22

2 946,22

0,00

0,00

0,00

0,00

2 946,22

0,00

24 400,22 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 493,00 1 493,00 0,00 1 493,00 0,00 0,001 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-173,70

0,00

1 319,30 1 319,30

0,00

-173,70

1 319,30

0,00

-173,70

0,00

0,00

0,00

0,00

-173,70

1 319,30 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

4 424,00 4 424,00 0,00 4 424,00 0,00 0,004 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-208,76

0,00

4 215,24 4 215,24

0,00

-208,76

4 215,24

0,00

-208,76

0,00

0,00

0,00

0,00

-208,76

4 215,24 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 881,05 1 881,05 0,00 1 881,05 0,00 0,001 881,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

1 581,05 1 581,05

0,00

-300,00

1 581,05

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

1 581,05 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

80 843,32

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

80 843,32 67 458,0080 603,32 13 145,32 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

240,00

0,00

0,00-849,22

105,62

80 099,72 80 099,72

105,62

-849,22

79 859,72

105,62

-849,22

66 866,40

105,62

-697,22

12 993,32

0,00

-152,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: FA410E02-1671-4F69-A949-B24E1B2E4AEF. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

46 117,00 46 117,00 46 117,00 0,00 0,00 0,0046 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-346,22

0,00

45 770,78 45 770,78

0,00

-346,22

45 770,78

0,00

-346,22

45 770,78

0,00

-346,22

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

9 913,88 9 913,88 9 913,88 0,00 0,00 0,009 913,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

105,62

10 019,50 10 019,50

105,62

0,00

10 019,50

105,62

0,00

10 019,50

105,62

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

7 628,12 7 628,12 7 628,12 0,00 0,00 0,007 628,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-351,00

0,00

7 277,12 7 277,12

0,00

-351,00

7 277,12

0,00

-351,00

7 277,12

0,00

-351,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-152,00

0,00

158,00 158,00

0,00

-152,00

158,00

0,00

-152,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-152,00

158,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85230

73 500,00

Pomoc w zakresie dożywiania

73 500,00 0,000,00 0,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

73 557,00

57,00

0,000,00

57,00

73 557,00 73 557,00

57,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0073 500,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

57,00

73 557,00 73 557,00

57,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

73 557,00

57,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

32 296,88

Pozostała działalność

32 296,88 0,0011 896,88 11 896,88 0,00 6 000,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 14 400,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,000,00

160,00

32 456,88 32 456,88

160,00

0,00

12 056,88

160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 056,88

160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 696,88 1 696,88 0,00 1 696,88 0,00 0,001 696,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

160,00

1 856,88 1 856,88

160,00

0,00

1 856,88

160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

160,00

0,00

1 856,88 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

4 802 231,64 4 802 231,64 206 119,41230 782,61 0,00 0,00 0,000,004 571 449,03 0,00 0,00 0,00 0,0024 663,20przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 802 231,64

344,47

-344,47 0,00

0,00

0,004 571 449,03

0,00

0,00

4 802 231,64

344,47

-344,47

230 782,61

344,47

-344,47

206 213,88

344,47

-250,00

24 568,73

0,00

-94,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

2 969 960,33

Świadczenie wychowawcze

2 969 960,33 45 274,3254 702,20 9 427,88 0,00 2 915 258,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 915 258,13

0,00

0,00-250,00

250,00

2 969 960,33 2 969 960,33

250,00

-250,00

54 702,20

250,00

-250,00

45 274,32

250,00

-250,00

9 427,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

35 842,05 35 842,05 35 842,05 0,00 0,00 0,0035 842,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-250,00

0,00

35 592,05 35 592,05

0,00

-250,00

35 592,05

0,00

-250,00

35 592,05

0,00

-250,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

6 659,32 6 659,32 6 659,32 0,00 0,00 0,006 659,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

220,00

6 879,32 6 879,32

220,00

0,00

6 879,32

220,00

0,00

6 879,32

220,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: FA410E02-1671-4F69-A949-B24E1B2E4AEF. Podpisany Strona 5



 

Strona 6 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4120 Składki na Fundusz Pracy

925,08 925,08 925,08 0,00 0,00 0,00925,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30,00

955,08 955,08

30,00

0,00

955,08

30,00

0,00

955,08

30,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85504

20 506,66

Wspieranie rodziny

20 506,66 17 664,0020 506,66 2 842,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-94,47

94,47

20 506,66 20 506,66

94,47

-94,47

20 506,66

94,47

-94,47

17 758,47

94,47

0,00

2 748,19

0,00

-94,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

14 690,00 14 690,00 14 690,00 0,00 0,00 0,0014 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

79,70

14 769,70 14 769,70

79,70

0,00

14 769,70

79,70

0,00

14 769,70

79,70

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

2 614,00 2 614,00 2 614,00 0,00 0,00 0,002 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13,80

2 627,80 2 627,80

13,80

0,00

2 627,80

13,80

0,00

2 627,80

13,80

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,97

360,97 360,97

0,97

0,00

360,97

0,97

0,00

360,97

0,97

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

2 006,00 2 006,00 0,00 2 006,00 0,00 0,002 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-94,47

0,00

1 911,53 1 911,53

0,00

-94,47

1 911,53

0,00

-94,47

0,00

0,00

0,00

0,00

-94,47

1 911,53 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

949 441,30 934 175,30 43 602,00933 978,30 0,00 0,00 15 266,0015 266,00197,00 0,00 0,00 7 566,00 0,00890 376,30przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 949 441,30

322,07

-322,07 0,00

0,00

0,00197,00

0,00

0,00

934 175,30

322,07

-322,07

933 978,30

322,07

-322,07

43 602,00

0,00

0,00

890 376,30

322,07

-322,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 266,00

0,00

0,00

15 266,00

0,00

0,00

7 566,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

38 895,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

38 895,00 0,0038 895,00 38 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-322,07

322,07

38 895,00 38 895,00

322,07

-322,07

38 895,00

322,07

-322,07

0,00

0,00

0,00

38 895,00

322,07

-322,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

19 913,00 19 913,00 0,00 19 913,00 0,00 0,0019 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-322,07

0,00

19 590,93 19 590,93

0,00

-322,07

19 590,93

0,00

-322,07

0,00

0,00

0,00

0,00

-322,07

19 590,93 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

17 834,00 17 834,00 0,00 17 834,00 0,00 0,0017 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

322,07

18 156,07 18 156,07

322,07

0,00

18 156,07

322,07

0,00

0,00

0,00

0,00

322,07

0,00

18 156,07 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

445 617,01 390 112,21 2 648,3570 978,21 319 134,00 0,00 55 504,8055 504,800,00 0,00 0,00 29 851,00 0,0068 329,86przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 445 617,01

780,00

-780,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

390 112,21

780,00

-780,00

70 978,21

780,00

-780,00

2 648,35

0,00

0,00

68 329,86

780,00

-780,00

319 134,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 504,80

0,00

0,00

55 504,80

0,00

0,00

29 851,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

331 699,01

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

280 145,21 0,0042 328,21 42 328,21 237 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 553,80 51 553,80 25 900,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-780,00

780,00

331 699,01 280 145,21

780,00

-780,00

42 328,21

780,00

-780,00

0,00

0,00

0,00

42 328,21

780,00

-780,00

237 817,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51 553,80

0,00

0,00

51 553,80

0,00

0,00

25 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: FA410E02-1671-4F69-A949-B24E1B2E4AEF. Podpisany Strona 6



 

Strona 7 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

22 261,81 22 261,81 0,00 22 261,81 0,00 0,0022 261,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-664,55

0,00

21 597,26 21 597,26

0,00

-664,55

21 597,26

0,00

-664,55

0,00

0,00

0,00

0,00

-664,55

21 597,26 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

7 669,15 7 669,15 0,00 7 669,15 0,00 0,007 669,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-90,64

0,00

7 578,51 7 578,51

0,00

-90,64

7 578,51

0,00

-90,64

0,00

0,00

0,00

0,00

-90,64

7 578,51 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,003 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

780,00

4 680,00 4 680,00

780,00

0,00

4 680,00

780,00

0,00

0,00

0,00

0,00

780,00

0,00

4 680,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 285,53 5 285,53 0,00 5 285,53 0,00 0,005 285,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-24,81

0,00

5 260,72 5 260,72

0,00

-24,81

5 260,72

0,00

-24,81

0,00

0,00

0,00

0,00

-24,81

5 260,72 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

18 574 840,27 16 973 778,03 10 734 199,97 6 410 782,29 4 323 417,68 352 084,00 5 728 844,06 1 601 062,241 601 062,24114 435,000,0044 215,00 954 632,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 44 215,00
0,00
0,00

5 721 309,22
57,00

-7 591,84-16 119,48
16 119,48

18 574 840,27 16 973 778,03
16 119,48

-16 119,48

10 741 734,81
16 062,48
-8 527,64

6 415 103,65
5 822,32

-1 500,96

4 326 631,16
10 240,16
-7 026,68

352 084,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

114 435,00
0,00
0,00

1 601 062,24
0,00
0,00

1 601 062,24
0,00
0,00

954 632,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: FA410E02-1671-4F69-A949-B24E1B2E4AEF. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 109/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 21 grudnia 2017 r.- wydatki na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 4 730 643,600,004 730 643,60

85501 Świadczenie wychowawcze 2 958 987,000,002 958 987,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 766,66- 250,0027 016,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 994,55220,004 774,55

4120 Składki na Fundusz Pracy 691,9130,00661,91

5 410 168,25 0,00 5 410 168,25Razem:

Id: FA410E02-1671-4F69-A949-B24E1B2E4AEF. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 3

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 109/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 21 grudnia 2017 r. - j.b. Urząd Gminy Książki - wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

1 793 419,00 1 793 419,00 1 446 159,001 689 238,00 5 600,00 0,00 0,000,0091 011,00 7 570,00 0,00 0,00 0,00243 079,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 793 419,00

3 150,00

-3 150,00 0,00

0,00

7 570,0088 161,00

0,00

-2 850,00

1 793 419,00

3 150,00

-3 150,00

1 692 088,00

3 150,00

-300,00

1 445 859,00

0,00

-300,00

246 229,00

3 150,00

0,00

5 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

73 206,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

73 206,00 0,0011 206,00 11 206,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

59 150,00

0,00

-2 850,00-2 850,00

0,00

70 356,00 70 356,00

0,00

-2 850,00

11 206,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 206,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0062 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 850,00

0,00

59 150,00 59 150,00

0,00

-2 850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

59 150,00

0,00

-2 850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 553 355,68

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 553 355,68 1 316 554,001 514 174,68 197 620,68 2 600,00 29 011,00 7 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 570,00

0,00

0,00

29 011,00

0,00

0,00-300,00

3 150,00

1 556 205,68 1 556 205,68

3 150,00

-300,00

1 517 024,68

3 150,00

-300,00

1 316 254,00

0,00

-300,00

200 770,68

3 150,00

0,00

2 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

13 136,15 13 136,15 13 136,15 0,00 0,00 0,0013 136,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

12 836,15 12 836,15

0,00

-300,00

12 836,15

0,00

-300,00

12 836,15

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

751,00 751,00 0,00 751,00 0,00 0,00751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

1 051,00 1 051,00

300,00

0,00

1 051,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

1 051,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

7 406,00 7 406,00 0,00 7 406,00 0,00 0,007 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 544,00

8 950,00 8 950,00

1 544,00

0,00

8 950,00

1 544,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 544,00

0,00

8 950,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

43 194,46 43 194,46 0,00 43 194,46 0,00 0,0043 194,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 306,00

44 500,46 44 500,46

1 306,00

0,00

44 500,46

1 306,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 306,00

0,00

44 500,46 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

1 237 617,00 348 675,00 104 822,17337 568,00 0,00 0,00 888 942,00888 942,008 742,00 2 365,00 0,00 853 383,00 0,00232 745,83przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 237 617,00

2 206,00

-2 206,00 0,00

0,00

2 365,008 589,00

0,00

-153,00

348 675,00

2 206,00

-2 206,00

337 721,00

2 206,00

-2 053,00

104 822,17

0,00

0,00

232 898,83

2 206,00

-2 053,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

888 942,00

0,00

0,00

888 942,00

0,00

0,00

853 383,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

258 550,00

Dowożenie uczniów do szkół

258 550,00 78 306,00256 562,00 178 256,00 0,00 1 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 835,00

0,00

-153,00-1 300,00

1 300,00

258 550,00 258 550,00

1 300,00

-1 300,00

256 715,00

1 300,00

-1 147,00

78 306,00

0,00

0,00

178 409,00

1 300,00

-1 147,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

1 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 988,00 1 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-153,00

0,00

1 835,00 1 835,00

0,00

-153,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 835,00

0,00

-153,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: FA410E02-1671-4F69-A949-B24E1B2E4AEF. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4270 Zakup usług remontowych

1 870,12 1 870,12 0,00 1 870,12 0,00 0,001 870,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 300,00

3 170,12 3 170,12

1 300,00

0,00

3 170,12

1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 300,00

0,00

3 170,12 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

102 346,18 102 346,18 0,00 102 346,18 0,00 0,00102 346,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 147,00

0,00

101 199,18 101 199,18

0,00

-1 147,00

101 199,18

0,00

-1 147,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 147,00

101 199,18 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

11 257,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

11 257,00 0,0011 257,00 11 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-906,00

906,00

11 257,00 11 257,00

906,00

-906,00

11 257,00

906,00

-906,00

0,00

0,00

0,00

11 257,00

906,00

-906,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

906,00

906,00 906,00

906,00

0,00

906,00

906,00

0,00

0,00

0,00

0,00

906,00

0,00

906,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

8 859,00 8 859,00 0,00 8 859,00 0,00 0,008 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-509,00

0,00

8 350,00 8 350,00

0,00

-509,00

8 350,00

0,00

-509,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-509,00

8 350,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

2 398,00 2 398,00 0,00 2 398,00 0,00 0,002 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-397,00

0,00

2 001,00 2 001,00

0,00

-397,00

2 001,00

0,00

-397,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-397,00

2 001,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

949 441,30 934 175,30 43 602,00933 978,30 0,00 0,00 15 266,0015 266,00197,00 0,00 0,00 7 566,00 0,00890 376,30przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 949 441,30

322,07

-322,07 0,00

0,00

0,00197,00

0,00

0,00

934 175,30

322,07

-322,07

933 978,30

322,07

-322,07

43 602,00

0,00

0,00

890 376,30

322,07

-322,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 266,00

0,00

0,00

15 266,00

0,00

0,00

7 566,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

38 895,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

38 895,00 0,0038 895,00 38 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-322,07

322,07

38 895,00 38 895,00

322,07

-322,07

38 895,00

322,07

-322,07

0,00

0,00

0,00

38 895,00

322,07

-322,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

19 913,00 19 913,00 0,00 19 913,00 0,00 0,0019 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-322,07

0,00

19 590,93 19 590,93

0,00

-322,07

19 590,93

0,00

-322,07

0,00

0,00

0,00

0,00

-322,07

19 590,93 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

17 834,00 17 834,00 0,00 17 834,00 0,00 0,0017 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

322,07

18 156,07 18 156,07

322,07

0,00

18 156,07

322,07

0,00

0,00

0,00

0,00

322,07

0,00

18 156,07 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

445 617,01 390 112,21 2 648,3570 978,21 319 134,00 0,00 55 504,8055 504,800,00 0,00 0,00 29 851,00 0,0068 329,86przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 445 617,01

780,00

-780,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

390 112,21

780,00

-780,00

70 978,21

780,00

-780,00

2 648,35

0,00

0,00

68 329,86

780,00

-780,00

319 134,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 504,80

0,00

0,00

55 504,80

0,00

0,00

29 851,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

331 699,01

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

280 145,21 0,0042 328,21 42 328,21 237 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 553,80 51 553,80 25 900,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-780,00

780,00

331 699,01 280 145,21

780,00

-780,00

42 328,21

780,00

-780,00

0,00

0,00

0,00

42 328,21

780,00

-780,00

237 817,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51 553,80

0,00

0,00

51 553,80

0,00

0,00

25 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: FA410E02-1671-4F69-A949-B24E1B2E4AEF. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

22 261,81 22 261,81 0,00 22 261,81 0,00 0,0022 261,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-664,55

0,00

21 597,26 21 597,26

0,00

-664,55

21 597,26

0,00

-664,55

0,00

0,00

0,00

0,00

-664,55

21 597,26 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

7 669,15 7 669,15 0,00 7 669,15 0,00 0,007 669,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-90,64

0,00

7 578,51 7 578,51

0,00

-90,64

7 578,51

0,00

-90,64

0,00

0,00

0,00

0,00

-90,64

7 578,51 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,003 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

780,00

4 680,00 4 680,00

780,00

0,00

4 680,00

780,00

0,00

0,00

0,00

0,00

780,00

0,00

4 680,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 285,53 5 285,53 0,00 5 285,53 0,00 0,005 285,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-24,81

0,00

5 260,72 5 260,72

0,00

-24,81

5 260,72

0,00

-24,81

0,00

0,00

0,00

0,00

-24,81

5 260,72 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

7 568 316,63 5 967 254,39 5 035 000,36 2 008 706,66 3 026 293,70 352 084,00 421 520,03 1 601 062,241 601 062,24114 435,000,0044 215,00 954 632,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 44 215,00
0,00
0,00

418 517,03
0,00

-3 003,00-6 458,07
6 458,07

7 568 316,63 5 967 254,39
6 458,07

-6 458,07

5 038 003,36
6 458,07

-3 455,07

2 008 406,66
0,00

-300,00

3 029 596,70
6 458,07

-3 155,07

352 084,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

114 435,00
0,00
0,00

1 601 062,24
0,00
0,00

1 601 062,24
0,00
0,00

954 632,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: FA410E02-1671-4F69-A949-B24E1B2E4AEF. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 109/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 21 grudnia 2017 r. - j.b. Szkoła Podstawowa i Przedszkole w
Książkach - wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

3 522 053,06 3 522 053,06 2 637 965,003 377 588,06 0,00 0,00 0,000,00144 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00739 623,06przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 522 053,06

300,00

-300,00 0,00

0,00

0,00144 465,00

0,00

0,00

3 522 053,06

300,00

-300,00

3 377 588,06

300,00

-300,00

2 637 965,00

0,00

0,00

739 623,06

300,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 411 305,14

Szkoły podstawowe

2 411 305,14 1 865 455,002 304 365,14 438 910,14 0,00 106 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

106 940,00

0,00

0,00-100,00

300,00

2 411 505,14 2 411 505,14

300,00

-100,00

2 304 565,14

300,00

-100,00

1 865 455,00

0,00

0,00

439 110,14

300,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

202 048,00 202 048,00 0,00 202 048,00 0,00 0,00202 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

201 948,00 201 948,00

0,00

-100,00

201 948,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

201 948,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

31 224,40 31 224,40 0,00 31 224,40 0,00 0,0031 224,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

31 524,40 31 524,40

300,00

0,00

31 524,40

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

31 524,40 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

341 249,92Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

341 249,92 306 418,00325 870,92 19 452,92 0,00 15 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

15 379,00

0,00

0,00-200,00

0,00

341 049,92 341 049,92

0,00

-200,00

325 670,92

0,00

-200,00

306 418,00

0,00

0,00

19 252,92

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 276,00 1 276,00 0,00 1 276,00 0,00 0,001 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

1 076,00 1 076,00

0,00

-200,00

1 076,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

1 076,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 522 053,06 3 522 053,06 3 377 588,06 2 637 965,00 739 623,06 0,00 144 465,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

144 465,00
0,00
0,00-300,00

300,00
3 522 053,06 3 522 053,06

300,00
-300,00

3 377 588,06
300,00

-300,00

2 637 965,00
0,00
0,00

739 623,06
300,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: FA410E02-1671-4F69-A949-B24E1B2E4AEF. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 109/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 21 grudnia 2017 r. - j.b. Gimnazjum w Książkach - wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 463 252,55 1 463 252,55 1 234 227,001 389 356,55 0,00 0,00 0,000,0073 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00155 129,55przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 463 252,55

227,00

-227,00 0,00

0,00

0,0073 896,00

0,00

0,00

1 463 252,55

227,00

-227,00

1 389 356,55

227,00

-227,00

1 234 227,00

0,00

0,00

155 129,55

227,00

-227,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 127 255,59

Gimnazja

1 127 255,59 932 344,001 070 688,59 138 344,59 0,00 56 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

56 567,00

0,00

0,000,00

227,00

1 127 482,59 1 127 482,59

227,00

0,00

1 070 915,59

227,00

0,00

932 344,00

0,00

0,00

138 571,59

227,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

17 374,92 17 374,92 0,00 17 374,92 0,00 0,0017 374,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

227,00

17 601,92 17 601,92

227,00

0,00

17 601,92

227,00

0,00

0,00

0,00

0,00

227,00

0,00

17 601,92 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

335 996,96Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

335 996,96 301 883,00318 667,96 16 784,96 0,00 17 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

17 329,00

0,00

0,00-227,00

0,00

335 769,96 335 769,96

0,00

-227,00

318 440,96

0,00

-227,00

301 883,00

0,00

0,00

16 557,96

0,00

-227,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 290,00 1 290,00 0,00 1 290,00 0,00 0,001 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-47,00

0,00

1 243,00 1 243,00

0,00

-47,00

1 243,00

0,00

-47,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-47,00

1 243,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

272,00 272,00 0,00 272,00 0,00 0,00272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-180,00

0,00

92,00 92,00

0,00

-180,00

92,00

0,00

-180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-180,00

92,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 463 252,55 1 463 252,55 1 389 356,55 1 234 227,00 155 129,55 0,00 73 896,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

73 896,00
0,00
0,00-227,00

227,00
1 463 252,55 1 463 252,55

227,00
-227,00

1 389 356,55
227,00

-227,00

1 234 227,00
0,00
0,00

155 129,55
227,00

-227,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: FA410E02-1671-4F69-A949-B24E1B2E4AEF. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 4

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 109/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 21 grudnia 2017 r. - j.b. GOPS w Książkachi - wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

851 Ochrona zdrowia

29 347,00 29 347,00 9 369,0029 347,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0019 978,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 29 347,00

148,87

-148,87 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

29 347,00

148,87

-148,87

29 347,00

148,87

-148,87

9 369,00

0,00

0,00

19 978,00

148,87

-148,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

29 347,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

29 347,00 9 369,0029 347,00 19 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-148,87

148,87

29 347,00 29 347,00

148,87

-148,87

29 347,00

148,87

-148,87

9 369,00

0,00

0,00

19 978,00

148,87

-148,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,005 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

148,87

5 348,87 5 348,87

148,87

0,00

5 348,87

148,87

0,00

0,00

0,00

0,00

148,87

0,00

5 348,87 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,001 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-111,66

0,00

1 488,34 1 488,34

0,00

-111,66

1 488,34

0,00

-111,66

0,00

0,00

0,00

0,00

-111,66

1 488,34 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-37,21

0,00

62,79 62,79

0,00

-37,21

62,79

0,00

-37,21

0,00

0,00

0,00

0,00

-37,21

62,79 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 189 639,39 1 189 639,39 314 395,22672 125,39 0,00 0,00 0,000,00517 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00357 730,17przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 189 639,39

8 641,07

-8 641,07 0,00

0,00

0,00512 982,16

57,00

-4 588,84

1 189 639,39

8 641,07

-8 641,07

676 657,23

8 584,07

-4 052,23

318 922,11

5 477,85

-950,96

357 735,12

3 106,22

-3 101,27

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202

237 277,00

Domy pomocy społecznej

237 277,00 0,00237 277,00 237 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 418,83

0,00

235 858,17 235 858,17

0,00

-1 418,83

235 858,17

0,00

-1 418,83

0,00

0,00

0,00

235 858,17

0,00

-1 418,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

42 917,00 42 917,00 0,00 42 917,00 0,00 0,0042 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-168,68

0,00

42 748,32 42 748,32

0,00

-168,68

42 748,32

0,00

-168,68

0,00

0,00

0,00

0,00

-168,68

42 748,32 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

194 360,00 194 360,00 0,00 194 360,00 0,00 0,00194 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 250,15

0,00

193 109,85 193 109,85

0,00

-1 250,15

193 109,85

0,00

-1 250,15

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 250,15

193 109,85 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

306 518,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

306 518,00 0,000,00 0,00 0,00 306 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

301 929,16

0,00

-4 588,84-4 588,84

0,00

301 929,16 301 929,16

0,00

-4 588,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

306 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00306 518,00 306 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 588,84

0,00

301 929,16 301 929,16

0,00

-4 588,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

301 929,16

0,00

-4 588,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: FA410E02-1671-4F69-A949-B24E1B2E4AEF. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85219

301 634,45

Ośrodki pomocy społecznej

301 634,45 246 937,22297 884,45 50 947,23 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 750,00

0,00

0,00-1 784,18

8 318,45

308 168,72 308 168,72

8 318,45

-1 784,18

304 418,72

8 318,45

-1 784,18

252 055,71

5 372,23

-253,74

52 363,01

2 946,22

-1 530,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

190 557,38 190 557,38 190 557,38 0,00 0,00 0,00190 557,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 372,23

195 929,61 195 929,61

5 372,23

0,00

195 929,61

5 372,23

0,00

195 929,61

5 372,23

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

36 336,10 36 336,10 36 336,10 0,00 0,00 0,0036 336,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-180,14

0,00

36 155,96 36 155,96

0,00

-180,14

36 155,96

0,00

-180,14

36 155,96

0,00

-180,14

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

5 014,07 5 014,07 5 014,07 0,00 0,00 0,005 014,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-73,60

0,00

4 940,47 4 940,47

0,00

-73,60

4 940,47

0,00

-73,60

4 940,47

0,00

-73,60

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 327,26 8 327,26 0,00 8 327,26 0,00 0,008 327,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-233,28

0,00

8 093,98 8 093,98

0,00

-233,28

8 093,98

0,00

-233,28

0,00

0,00

0,00

0,00

-233,28

8 093,98 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,005 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-614,70

0,00

4 685,30 4 685,30

0,00

-614,70

4 685,30

0,00

-614,70

0,00

0,00

0,00

0,00

-614,70

4 685,30 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

21 454,00 21 454,00 0,00 21 454,00 0,00 0,0021 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 946,22

24 400,22 24 400,22

2 946,22

0,00

24 400,22

2 946,22

0,00

0,00

0,00

0,00

2 946,22

0,00

24 400,22 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 493,00 1 493,00 0,00 1 493,00 0,00 0,001 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-173,70

0,00

1 319,30 1 319,30

0,00

-173,70

1 319,30

0,00

-173,70

0,00

0,00

0,00

0,00

-173,70

1 319,30 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

4 424,00 4 424,00 0,00 4 424,00 0,00 0,004 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-208,76

0,00

4 215,24 4 215,24

0,00

-208,76

4 215,24

0,00

-208,76

0,00

0,00

0,00

0,00

-208,76

4 215,24 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 881,05 1 881,05 0,00 1 881,05 0,00 0,001 881,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

1 581,05 1 581,05

0,00

-300,00

1 581,05

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

1 581,05 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

80 843,32

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

80 843,32 67 458,0080 603,32 13 145,32 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

240,00

0,00

0,00-849,22

105,62

80 099,72 80 099,72

105,62

-849,22

79 859,72

105,62

-849,22

66 866,40

105,62

-697,22

12 993,32

0,00

-152,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

46 117,00 46 117,00 46 117,00 0,00 0,00 0,0046 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-346,22

0,00

45 770,78 45 770,78

0,00

-346,22

45 770,78

0,00

-346,22

45 770,78

0,00

-346,22

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: FA410E02-1671-4F69-A949-B24E1B2E4AEF. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

9 913,88 9 913,88 9 913,88 0,00 0,00 0,009 913,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

105,62

10 019,50 10 019,50

105,62

0,00

10 019,50

105,62

0,00

10 019,50

105,62

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

7 628,12 7 628,12 7 628,12 0,00 0,00 0,007 628,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-351,00

0,00

7 277,12 7 277,12

0,00

-351,00

7 277,12

0,00

-351,00

7 277,12

0,00

-351,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-152,00

0,00

158,00 158,00

0,00

-152,00

158,00

0,00

-152,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-152,00

158,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85230

73 500,00

Pomoc w zakresie dożywiania

73 500,00 0,000,00 0,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

73 557,00

57,00

0,000,00

57,00

73 557,00 73 557,00

57,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0073 500,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

57,00

73 557,00 73 557,00

57,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

73 557,00

57,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

11 896,88

Pozostała działalność

11 896,88 0,0011 896,88 11 896,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

160,00

12 056,88 12 056,88

160,00

0,00

12 056,88

160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 056,88

160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 696,88 1 696,88 0,00 1 696,88 0,00 0,001 696,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

160,00

1 856,88 1 856,88

160,00

0,00

1 856,88

160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

160,00

0,00

1 856,88 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

4 802 231,64 4 802 231,64 206 119,41230 782,61 0,00 0,00 0,000,004 571 449,03 0,00 0,00 0,00 0,0024 663,20przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 802 231,64

344,47

-344,47 0,00

0,00

0,004 571 449,03

0,00

0,00

4 802 231,64

344,47

-344,47

230 782,61

344,47

-344,47

206 213,88

344,47

-250,00

24 568,73

0,00

-94,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

2 969 960,33

Świadczenie wychowawcze

2 969 960,33 45 274,3254 702,20 9 427,88 0,00 2 915 258,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 915 258,13

0,00

0,00-250,00

250,00

2 969 960,33 2 969 960,33

250,00

-250,00

54 702,20

250,00

-250,00

45 274,32

250,00

-250,00

9 427,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

35 842,05 35 842,05 35 842,05 0,00 0,00 0,0035 842,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-250,00

0,00

35 592,05 35 592,05

0,00

-250,00

35 592,05

0,00

-250,00

35 592,05

0,00

-250,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

6 659,32 6 659,32 6 659,32 0,00 0,00 0,006 659,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

220,00

6 879,32 6 879,32

220,00

0,00

6 879,32

220,00

0,00

6 879,32

220,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

925,08 925,08 925,08 0,00 0,00 0,00925,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30,00

955,08 955,08

30,00

0,00

955,08

30,00

0,00

955,08

30,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: FA410E02-1671-4F69-A949-B24E1B2E4AEF. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85504

20 506,66

Wspieranie rodziny

20 506,66 17 664,0020 506,66 2 842,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-94,47

94,47

20 506,66 20 506,66

94,47

-94,47

20 506,66

94,47

-94,47

17 758,47

94,47

0,00

2 748,19

0,00

-94,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

14 690,00 14 690,00 14 690,00 0,00 0,00 0,0014 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

79,70

14 769,70 14 769,70

79,70

0,00

14 769,70

79,70

0,00

14 769,70

79,70

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

2 614,00 2 614,00 2 614,00 0,00 0,00 0,002 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13,80

2 627,80 2 627,80

13,80

0,00

2 627,80

13,80

0,00

2 627,80

13,80

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,97

360,97 360,97

0,97

0,00

360,97

0,97

0,00

360,97

0,97

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

2 006,00 2 006,00 0,00 2 006,00 0,00 0,002 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-94,47

0,00

1 911,53 1 911,53

0,00

-94,47

1 911,53

0,00

-94,47

0,00

0,00

0,00

0,00

-94,47

1 911,53 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

6 021 218,03 6 021 218,03 932 255,00 529 883,63 402 371,37 0,00 5 088 963,03 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

5 084 431,19
57,00

-4 588,84-9 134,41
9 134,41

6 021 218,03 6 021 218,03
9 134,41

-9 134,41

936 786,84
9 077,41

-4 545,57

534 504,99
5 822,32

-1 200,96

402 281,85
3 255,09

-3 344,61

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: FA410E02-1671-4F69-A949-B24E1B2E4AEF. Podpisany Strona 4



-1-

                                                                                          Załącznik nr 7  

                                                                                          do Zarządzenia Nr 109/2017

                                                                                          Wójta Gminy Książki

                                                                                          z dnia 21 grudnia 2017 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2017 R. - BLIZIENKO

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zm. po zm.

600 Transport i łączność 4000 0 0 4000
60016 Drogi publiczne gminne 4000 0 0 4000

4270 Zakup usług remontowych 4000 0 0 4000

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 0 0

750 Administracja publiczna 1000 0 0 1000
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500 0 0 500

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami sektora finansów publicznych na 

dofinansowanie własnych zafdań bieżących 500 0 0 500

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 500 0 0 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 0 0 500

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 200 0 0 200
75412 Ocotnicze straże pożarne 200 0 0 200

4260 Zakup energii 200 0 0 200

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 200 0 0 200

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej 200 0 0 200

4300 Zakup usług pozostałych 200 0 0 200

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1600 322,07 322,07 1600

Id: FA410E02-1671-4F69-A949-B24E1B2E4AEF. Podpisany Strona 1



-1-

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1600 322,07 322,07 1600

4260 Zakup energii 1010 0 322,07 687,93

4270 Zakup usług remontowych 590 322,07 0 912,07

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6636,54 29,8 29,8 6636,54
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1636,54 29,8 29,8 1636,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1146,54 29,8 0 1176,34

4260 Zakup energii 31 0 19,8 11,2

4300 Zakup usług pozostałych 459 0 10 449

92195 Pozostała działalność 5000 0 0 5000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 0 0 5000

Łącznie 13636,54 351,87 351,87 13636,54
Sporządziła: Elżbieta Kępińska - Skarbnik Gminy

Id: FA410E02-1671-4F69-A949-B24E1B2E4AEF. Podpisany Strona 2



-7-

                                                                                          Załącznik nr 8 

                                                                                          do Zarządzenia Nr 109/2017

                                                                                          Wójta Gminy Książki

                                                                                          z dnia 21 grudnia 2017 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2017 R. - ZASKOCZ

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zm. po zm.

600 Transport i łączność 11000 0 0 11000
60016 Drogi publiczne gminne 11000 0 0 11000

4270 Zakup usług remontowych 11000 0 0 11000

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 0 0

750 Administracja publiczna 800 0 0 800
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 600 0 0 600

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami sektora finansów publicznych na 

dofinansowanie własnych zafdań bieżących 600 0 0 600

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 200 0 0 200

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 0 0 200

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 200 0 0 200
75412 Ochotnicze straże pożarne 200 0 0 200

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 200 0 0 200

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 300 0 0 300

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej 300 0 0 300

4300 Zakup usług pozostałych 300 0 0 300

Id: FA410E02-1671-4F69-A949-B24E1B2E4AEF. Podpisany Strona 1



-7-

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1400 0 0 1400
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1400 0 0 1400

4260 Zakup energii 570 0 0 570

4270 Zakup usług remontowych 830 0 0 830

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5134,6 85,65 85,65 5134,6
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3934,6 85,65 85,65 3934,6

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 203,31 85,65 0 288,96

4260 Zakup energii 2358,29 0 70,84 2287,45

4300 Zakup usług pozostałych 944 0 14,81 929,19

4480 Podatek od nieruchomości 429 0 0 429

92195 Pozostała działalność 1200 0 0 1200

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1200 0 0 1200

Łącznie 18834,6 85,65 85,65 18834,6
Sporządziła: Elżbieta Kępińska - Skarbnik Gminy

Id: FA410E02-1671-4F69-A949-B24E1B2E4AEF. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 109/2017 Wójta Gminy Książki

z dnia 21 grudnia 2017r.

Po stronie wydatkowej dokonano przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami zgodnie
z dyspozycjami kierowników jednostek.

Do Zarządzenia załączono wszystkie w nim wymienione załączniki.

Wójt Gminy Książki

Jerzy Dutkiewicz

Id: FA410E02-1671-4F69-A949-B24E1B2E4AEF. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-83062025

Imię: Jerzy
Nazwisko: Dutkiewicz
Instytucja: Urząd Gminy Książki
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  21 grudnia 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: FA410E02-1671-4F69-A949-B24E1B2E4AEF. Podpisany Strona 2




